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Pe3ynbTaT BCTYNUTENbHbIX UCMbITAHNA Ha CreunasibHOCTb
31.02.01 JleuebHoe aeno

(Ha 6a3e 9 KnaccoB)
(ncuxonormnyeckoe TectnposaHue) 10.08.2023r.

1cp

@.1.0. nocTynaroLLero

LLlemHa KceHnsa AnekcaHpoBHa
aigykoBa EnvzaBeta BMKTOpOBHA
LlleBuyeHKO AneKkcaHapa EBreHoeBHa
3apy6o Omutpurii iBaHoBMY

HennH PycnaH Uropesuy

MenkoHaH Cenemusa ApTakoBHa
ApTemeHko Bacunuca BayecnaBoBHa
JlaBpoBa AHacTacua AneKceeBHa
MwpoLHmkoB Makcum AnekcaHapoBuy
UepHsasckasa dapbsa AMnTpreBHa
Crenbmax ButannHa AMuUTpreBHa
boapko Mapus UropesHa
AnekceeHKo Muxann Bacunbesuny
OpeLukoBa NMonmHa CepreeBHa
Cob6onb KceHns AnekcaHipoBHa
['HyTOBa AnnHa BAvyecnaBoBHa
3eH4YeHKO 3nata AHApeeBHa
TytoHoBa Camupa MaxagwapnoBHa

CaBuueB PycnaH AnekcaHapoBuy

PerncrpaumoHHbIN Pe3ynbtat

HoOMep

1o
2
3
5
6
Y
8t
9%
10¢h
11th
12¢0
154
160
17¢
18¢p
21
23h
24(
250

TeCcTUpoBaHuA
3auéT

3auéT
3auét
3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auét
3auéT
3auér
3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auér
3auéT

He aBuncs

B./. LLkapuH

H.A. EpyeHko
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16.
17.

Pe3ynbTaT BCTYNUTE/bHbIX UCMAbITAHUA Ha CneumanbHOCTb
31.02.01 Jle4yebHoe feno
(Ha 6a3e 9 KnaccoB)
(ncuxonormnyeckoe TectnposaHue) 10.08.2023r.

20

@.1.0. nocTynaroLLero

[MaHaceHKO AHacTtacuss KOHCTaHTUHOBHA

KoBsaneHko EnunsaBeTa HnkonaesHa
LLlenH BaH AnekcaHapoBuY
LLlepbakoBa Mapusi AnekcaHapoBHa
CuyacTHbI [aHuna Anekceesny

EpwmakoB Matseit Onerosmy

JlysraHosa Enun3aBeTta AnekcaHapoBHa

Llep6a Hatanbs AHApeeBHa
BopobbeBa MNonnHa BnaaMmmposHa
Hagrouein Janunn Bnagummposuy
KupkuHa Hatanba BuKTopoBHa
CaByeHKo Banepua HukonaesHa
Cob6osb AHacTacus EBreHbeBHa
Mpuwen YnbaHa CepreesHa
TuwnHa Hagexaa BukTopoBHa
KacbsaHoBa BukTopua OnerosHa
KacTepckasa Mapua AnekcaHapoBHa

Py6aH [dapbsi ViropeBHa

Pc »
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Mpeacenatens npuem!

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTape

M KOMUCCUn

PernctpaymoHHbIN Pe3ynbtat
HOMep TecTUpOBaHMA

27t 3auért

280 3auér

30 3auéeT

320 3auér

33(h He sBuncs
360 3a4eT

37 3a4eT

38 3auér

39 3auér

AR 3auéT

42¢h He siBMnach
43¢ 3auér

44 3aueTt

450 3a4eT

46t He sBMnacb
47dh 3auéT

48t 3aueTt

49¢h 3auéT

B./. LkapuH

H.A. EpueHko
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17.
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22.

Pe3ynbTaT BCTYNUTE/bHbIX UCMbITAHUI Ha CneuuanbHOCTb
31.02.01 JleuebHoe feno

(Ha 6a3e 9 knaccoB)
(ncuxonorunyeckoe TectuposaHue) 10.08.2023r.

o/n

@.1.0. nocTynaroLLero

Kosanes [asung EBreHbeBmy
[MpeobparkeHcKas Cobd AHApPeeBHa
AwnH CtenaH KOpbeBuy

['oeB nbs Anekceesuy

LiBupoBa AHrennHa AHApeeBHa
HanetoB VIBaH AnekcaHapoBuy
LLIKypaToBa ApuHa AnekceeBHa
Kanpanos Anekceil Bagumosuy
CaBueHko IMpuropuin Onerosuy
CenesaHoB CeMEH AnekceeBnY
3apy6o Omutpuin isaHoBMY
LlleByeHKO AnekcaHpapa EBreHoeBHa
AxraHvH Vnba Cepreesny

AnTyxoB Anekcein BaneHTMHOBMY
Koxkemako Mapus EBreHbeBHa
JTb130B Cepreir Bnagmmmnposmy
HukynuH VBaH AMntpresny
3aiueB Baaum AnekcaHaposuy
KysHeLoBa AHrennHa AnekcaHapoBHa
KonecHuk EkaTtepuHa VropesHa
PyneHok KceHusa OMUTpreBHa

NarikoBa KOnna MuxaiinoBHa

5>
[Mpeacepatens M KOMUCCUK "

m#s//
OTBETCTBEHHbIN

PernctpaymoHHbIN Pe3ynbtat

HOMep
1cp/m
2 (lp,
3q/a
4 g/n
5o/n
6 /g
7q/4
8 /g
9 d/n
10 /g
11 ain
12 d/p
13 i
14 /g
15 /g
16 /g
17 /g,
18 /g
19 /g

20 /g

21 g/n

22 o/

TeCTMpoBaHuUA
3auéeT

3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auér
3auér
3auéT
3auéT
3auéT
3auéT
3auét
3auéT
3auér
3auéT
3auér
3auéT
3auéT
3auéT
3auér
3auéT

3auéT

B./. LWKapuH

H.A. EpueHko



